
 Zarządzenie Nr 835/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia na 2022 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu
lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020r. poz. 713 ze zm.),  w związku z § 7 uchwały Nr XXIX/431/2020  Rady Miasta Kalisza  z dnia 24
września 2020r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali  wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Miasta Kalisza ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 7318 ze zm.) , zarządza się co następuje:

§ 1

1. Ustala się na 2022 rok roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu
 z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przydział lokali następować będzie zgodnie z kolejnością umieszczenia na wykazie.
3. Prezydent Miasta Kalisza – w szczególnie uzasadnionych przypadkach – po uzyskaniu pozytywnej

opinii  Komisji  Mieszkaniowej,  może  wyrazić  zgodę  na  przydział  mieszkania  z  zasobu  gminy  
z pominięciem kolejności ustalonej wykazem.

§ 2

1. W rocznym wykazie osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu z komunalnego zasobu
Miasta Kalisza ujęte będą osoby, które złożyły wnioski do 31 maja 2021r. Wykaz zawiera numer
wniosku, imię i nazwisko, liczbę osób w gospodarstwie domowym i liczbę punktów uzyskanych na
podstawie systemu kwalifikacji punktowej.

2. Osoby uprawnione do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, które
nabyły uprawnienie na podstawie poprzednio obowiązującego wykazu i nie zostało zrealizowane 
w latach poprzednich nie mają przyznanej punktacji. 

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się – Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 
nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.

2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania

                                                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

      Krystian Kinastowski



ZAMIANA  LOKALI – lokale mieszkalne

Lp. Nr wniosku Nazwisko i Imię
1. 2. 3. 4. 5.
1. 7144. 25.2017 Danek Katarzyna 2 *
2. 7144.13.2017 Maj Monika 6 *
3. 7144.21.2017 Stasiak Anna 2 *
4. 7140.317.2017 Kujawiak Angelika 4 *
5. 7144.16.2018 Szybalska Lilla 2 *
6. 7144.23.2018 Olszlegier Joanna 3 *
7. 7144.26.2018 Marchwacki Sławomir 2 *
8. 7144.27.2018 Dudek Bożena 2 *
9. 7144.53.2018 4 *

10. 7144.5.2019 Biegańska Teresa 3 *
11. 7144.8.2019 Nowak Teresa 1 *
12. 7144.11.2019 Walaszczyk Maria 2 *
13. 7144.14.2019 Krysińska Julianna 1 *
14. 7144.15.2019 Lewandowska Maria 3 *
15. 7144.16.2019 Węglarz Agnieszka 4 *
16. 7144.21.2019 Bartosiewicz Wanda 1 *
17. 7144.22.2019 Jaworowicz Maria 1 *
18. 7144.23.2019 Siwka Barbara 7 *
19. 7144.27.2019 Kałużna Ewa 1 *
20. 7144.28.2019 Siwek Kamil 3 *
21. 7144.32.2019 Michalak Janina 4 *
22. 7144.50.2019 Walczak Marek 3 *
23. 7144.55.2019 Górscy Katarzyna i Jan  2 *
24. 7144.57.2019 Andrzejczak Janina 1 *
25. 7144.58.2019 Raźniewska Maria 5 *

26. 7144.60.2019 Juszczak Wacław i Henryka 3 *
27. 7144.62.2019 Markiewicz Sylwia 2 *
28. 7144.63.2019 Kasprzak Edyta 3 *
29. 7144.65.2019 Walaszczyk Tomasz 2 *
30. 7144.24.2020 Garczarek Monika 3 *
31. 7144.287.2019 Słodkiewicz Ewa 1 *

32. 7144.8.2020 Olszewska Grażyna 2 *
33. 7144.9.2020  Ściesiek Natalia 4 *
34. 7144.16.2020 Dybowski Krzysztof 1 *
35. 7144.18.2020 Śmierciak Józef 1 *
36. 7144.20.2020 Banaszak Grażyna 1 *
37. 7144.21.2020 Pawlak Józef 6 *
38. 7144.27.2020 Pabin Klaudia 3 *
39. 7144.30.2020 Staruchowicz Halina 1 *

Załącznik do zarządzenia nr 835/2021 
Prezydenta Miasta Kalisza                                
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Liczba 
osób

Łączna  
ilość 

punktów

Motyl Piotr i Ewelina



40. 7144.31.2020 Trocha Katarzyna 7 *
41. 7144.33.2020 Waroch Walentyna 1 *
42. 7144.34.2020 Hancyk Jolenta 3 *
43. 7144.35.2020 Mikołajczak Bożena 1 *
44. 7144.36.2020 Kaczmarek Karol 4 *
45. 7144.42.2020 Cierniak Jolanta 2 *
46. 7144. 46.2020 Nowak Wiesław 4 *
47. 7144.57.2021 Czerniak Angelika 2 18
48. 7144.15.2021 Kłębokowska Nela 4 19
49. 7144.17.2021 Bugajna Wanda 1 19
50. 7144.21.2021 Pabin Eugenia 1 19
51. 7144.42.2021 Pilarczyk Janina 1 19
52. 7144.5.2021 Dąbrowska Teresa 1 18
53. 7144.44.2021 Kaczmarek Michał 3 17
54. 7144.9.2021 Kozłowski Władysław 5 16
55. 7144.13.2021 Drygała Janina 2 15
56. 7144.7.2021 Wawrzyniak Anna 3 14
57. 7144.14.2021 Błaszczyk Łukasz 3 14
58. 7144.20.2021 Guźniczak Paulina 4 14
59. 7144.16.2021 Olczyk Krzysztof 2 13
60. 7144.49.2021 Jaroszek-Rólka Regina 1 13
61. 7144.29.2021 Kolasa Violetta 2 12
62. 7144.27.2021 Olejnik Aurelia 2 12
63. 7144.33.2021 Kaźmierczak Urszula 1 12
64. 7144.52.2021 Sobala Angelika 3 12

65. 7144.46.2021 Kubis Elżbieta 1 11

66. 7144.41.2021 Przybyła Wojciech 1 11
67. 7144.35.2021 Michałek Karolina 4 10
68. 7144.43.2021 Stasiak Tomasz 2 10
69. 7144.48.2021 Górski Michał 1 3

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2022r.

PRZYDZIAŁ   LOKALI    MIESZKALNYCH

Lp. Nr wniosku Nazwisko i Imię
1. 2. 3. 4. 5.
1. 7140.265.2013 Niezgoda Paulina 4 *
2. 7140.274.2014 Wodzyńska Aleksandra 4 *

3. 7140.188.2015 Mikusiewicz Paulina 3 *
4. 7140.259.2014 Kryszak Ilona 2 *
5. 7140.278.2011 Gwóźdź Rafał 3 *
6. 7140.189.2016 Świderska Grażyna    2 *
7. 7140.165.2017 Nowak  Maria   4 *
8. 7140.185.2017 Wojtysiak Daria 3 *
9. 7140.188.2017 Hai Baker 4 *

10. 7140.222.2017 Jurga–Wysocka Aldona 1 *
11. 7140.288.2013 Sokołowski  Grzegorz  4 *
12. 7140.283.2017 Kowalska Krystyna 3 *
13. 7140.324.2017 Olejnik  Żaneta  3 *
14. 7140.49.2018 Roszak Aldona 5 *

Liczba 
osób

Łączna 
ilość 

punktów



15. 7140.58.2016 Przybyła Elżbieta 2 *
16. 7140.40.2018 Gierłowski Bartłomiej 4 *
17. 7140.59.2018 Kidoń Krzysztof i Beata 2 *
18. 7140.71.2018 Lipińska Helena 1 *
19. 7140.93.2018 Kurek Cecylia 3 *
20. 7140.110.2018 Nowak Mikołaj 1 *
21. 7140.126.2018 Kaźmierczak Piotr 4 *
22. 7140.132.2018 Knop Marta 5 *
23. 7140.154.2018 Guzdek Elżbieta 4 *
24. 7140.162.2018 Petrol Katarzyna 2 *
25. 7140.168.2018 Bijak Aneta 3 *

26. 7140.177.2018 Kuc Danuta 2 *
27. 7140.225.2018 Piętka Elżbieta 2 *
28. 7140.227.2018 Krysiński Radosław 3 *
29. 7140.240.2018 Gryczke Natalia 3 *
30. 7140.262.2018 Chojnacka Kamila  2 *
31. 7140.283.2018 Brajer Natalia 2 *

32. 7140.289.2018 Kiernożycka Dominika 6 *
33. 7140.291.2018 Jankowska Monika 2 *
34. 7140.311.2018 Jerz Katarzyna 3 *
35. 7140.338.2018 Matusiak Sylwia 4 *
36. 7140.340.2018 Wałach Katarzyna 3 *
37. 7140.348.2018 Trawczyńska Daria 4 *
38. 7140.366.2018 Kucharska Sylwia 3 *
39. 7140.371.2018 Szukalska Jadwiga 2 *
40. 7140.218.2016 Kaczmarek Dominik 4 *

41. 7140.239.2014 Janczyk Paulina 4 *
42. 7140.4.2019 Durski Waldemar 1 *
43. 7140.27.2019 Zborowski Piotr    2 *
44. 7140.60.2019 Modrzejewska Kazimiera  3 *

45. 7140.84.2019 Kotkowska Teresa 1 *
46. 7140.86.2019 Matyjasik Maria 2 *
47. 7140.94.2019 Strzyżykowska Dorota 3 *

48. 7140.102.2019 Bednarz Adam 1 *

49. 7140.108.2019 Grzegorzewska Stanisława 1 *
50. 7140.119.2019 Drobniewska Anna 4 *
51. 7140.134.2019 Gołyska Ewa 1 *
52. 7140.152.2019 Pawliczak Iwona 1 *
53. 7140.162.2019 Filipiak Joanna 4 *
54. 7140.185.2019 Karpisiewicz Paweł 1 *
55. 7140.194.2019 Łaska Stanisław 1 *
56. 7140.208.2019 Bergandy Małgorzata 2 *
57. 7140.211.2019 Danek Izabela 2 *
58. 7140.219.2019 Kraska Teresa 3 *
59. 7140.225.2019 Kosińska Karina 2 *
60. 7140.232.2019 Jezierski Zbigniew 1 *
61. 7140.249.2019 Kościelak Marek 1 *
62. 7140.251.2019 Florczak Magdalena 2 *
63. 7140.261,2019 Szymański Henryk 1 *
64. 7140.279.2019 Zdobych Wioletta 4 *



65. 7140.281.2019 Długaś Barbara 3 *
66. 7140.286.2019 Kołata Katarzyna 2 *
67. 7140.310.2019 Ratajczyk Julia 1 *
68. 7140.315.2019 Barańscy Anna i Wojciech 2 *
69. 7140.330.2019 Furmaniak Teresa 2 *
70. 7140.336.2019 Pentner Krystyna 3 *
71. 7140.62.2020 Karolak Henryka 2 *
72. 7140.312.2019 Drytkiewicz Magdalena 3 *
73. 7140.180.2017 Kolenda  Izabela 4 *
74. 7140.202.2018 Marchwacka Joanna 3 *
75. 7140.273.2018 Michalak Alina 4 *
76. 7140.321.2018 Cieślak Teodora 1 *
77. 7140.179.2016 Czarnecka Aleksandra 3 *

78. 7140.135.2019 Kaźmierczak Halina 2 *
79. 7140.18.2021 Pietrzak Bożena 1 *
80. 7140.2.2020 Kamańczyk Wojciech 1 *
81. 7140.8.2020 Kania Aldona 1 *
82. 7140.11.2020 Płaczek Leszek 3 *
83. 7140.15.2020 Pawlaczyk Katarzyna 4 *
84. 7140.16.2020 Wolski Sebastian 1 *
85. 7140.20.2020 Witczak Sabina 3 *
86. 7140.23.2020 Wilczyńska Monika 3 *
87. 7140.30.2020 Połchowska Wanda 1 *
88. 7140.31.2020 Szulgo Mariusz 3 *
89. 7140.39.2020 Bartoszczyk Natalia 4 *
90. 7140.40.2020 Lisiecka Iwona 3 *
91. 7140.58.2020 Siwek Magdalena 4 *
92. 7140.61.2020 Galant Monika 1 *
93. 7140.63.2020 Staszak Zofia 1 *
94. 7140.64.2020 Staszak Zofia 1 *
95. 7140.81.2020 Łyszczyński Stanisław 1 *
96. 7140.89.2020 Wiśniewska  Justyna 3 *
97. 7140.90.2020 Trawiński Paweł 2 *
98. 7140.102.2020 Krysztofowicz Paulina 4 *
99. 7140.104.2020 Zielińska Katarzyna 2 *
100. 7140.105.2020 Kaczmarek Monika 1 *
101. 7140.106.2020 Borowska Lucyna 1 *
102. 7140.112.2020 Drążek Justyna 1 *
103. 7140.115.2020 Wielgusiak Joanna 4 *
104. 7140.118.2020 Raniś  Ewa 3 *
105. 7140.119.2020 Jóźwik Beata 1 *
106. 7140.122.2020 Chudziak Stefan 2 *
107. 7140.124.2020 Poczekajewicz Maria 1 *

108. 7140.125.2020 Ciechanowski  Paweł 3 *
109. 7140.136.2020 Spałka Hieronim 1 *
110. 7140.141.2020 Gawerecka Barbara 1 *
111. 7140.142.2020 Pawelec Adam 2 *
112. 7140.145.2020 Wódka Edyta 3 *



113. 7140.148.2020 Zaleska Joanna 2 *
114. 7140.149.2020 Suchorska Krystyna 3 *
115. 7140.150.2020 Tarnowska Agnieszka 5 *
116. 7140.153.2020 Kuś Grzegorz 4 *
117. 7140.154.2020 Zelek Agata 2 *
118. 7140.156.2020 Baran Zbigniew 2 *
119. 7140.159.2020 Kowalewska Anna 2 *
120. 7140.160.2020 Szczepaniak Katarzyna 3 *
121. 7140.161.2020 Petrukowicz Walentyna 1 *

122. 7140.162.2020 Strzałka Michał 1 *
123. 7140.163.2020 Cicha Marta 4 *
124. 7140.167.2020 Kulińska Wiesława 1 *
125. 7140.175.2020 Jankowiak Przemysław 1 *
126. 7140.177.2020 Sieczka Katarzyna 5 *
127. 7140.179.2020 Witoński Janusz 3 *
128. 7140.186.2020 Janas Emilia 3 *
129. 7140.188.2020 Klimkiewicz Urszula 5 *

130. 7140.191.2020 Filipczak Wiktoria 1 *
131. 7140.199.2020 Chodyła Adam 4 *
132. 7140.201.2020 Rubas Maria 1 *
133. 7140.203.2020 Szewczyk Wioletta 2 *
134. 7140.206.2020 Jeżyk Danuta 1 *
135. 7140.208.2020 Suwała Beata 3 *
136. 7140.209.2020 Janczak Agata 3 *
137. 7140.213.2020 Spiżak Sara 1 *
138. 7140.216.2020 Kurek Natalia 5 *
139. 7140.217.2020 Drzewiecka Magdalena 2 *
140. 7140.225.2020 Szczecińska Władysława 1 *
141. 7140.226.2020 Muszyński Andrzej 3 *
142. 7140.228.2020 Kaźmierska Agnieszka 1 *
143. 7140.229.2020 Kania Joanna 4 *
144. 7140.232.2020 Lewandowski Marcin 4 *
145. 7140.233.2020 Podstawska Patrycja 2 *
146. 7140.234.2020 Kulisiak Sylwester 4 *

147. 7140.235.2020 Błaszczyk Agata 3 *
148. 7140.236.2020 Marciniak Andrzej 1 *
149. 7140.237.2020 Witkowski Andrzej 1 *
150. 7140.243.2020 Piętka Tadeusz 1 *
151. 7140.12.2021 Lebioda Joanna 3 *
152. 7140.60.2021 Olejnik Józef 1 *
153. 7140.86.2021 Fiachowska Paulina 3 *
154. 7140.14.2021 Karolak Renata 3 *
155. 7140.12.2019 Olejnik Anatol 1 *
156. 7140.128.2019 Szymańska Anna 1 *
157. 7140.161.2019 Brodziak Anna 1 *
158. 7140.244.2019 Furmaniak Adrian 2 *
159. 7140.288.2019 Karnaukh Serhii 6 *
160. 7140.322.2019 Wawrzyniak Karolina 3 *
161. 7140.176.2021 Biegańska Aniela 1 *



162. 7140.68.2019 Wiatrowski Mariusz 5 *
163. 7140.191.2019 Kawecka Izabela 3 *
164. 7140.215.2021 Kubiak Tadeusz 1 *
165. 7140.137.2021 Biczkowski Wojciech 1 24
166. 7140.102.2021 Ryżak Zygmunt 1 23
167. 7140.131.2021 Matuszewski Adam 2 23
168. 7140.72.2021 Liberski Marek 1 21
169. 7140.67.2021 Matasek Ewelina 1 19
170. 7140.87.2021 Bagratuni Artur 1 19
171. 7140.142.2021 Janiak – Szychowska Barbara 1 19
172. 7140.153.2021 Krzywda Monika 4 19
173. 7140.84.2021 Białas Patryk 3 18
174. 7140.95.2021 Dębczyński Marek 1 18
175. 7140.112.2021 Walczak Krystyna 1 18
176. 7140.165.2021 Janczewska Marta 1 18
177. 7140.34.2021 Dobrzańska Anna 3 17
178. 7140.114.2021 Frątczak Adam 1 17
179. 7140.133.2021 Cierniak Marcin 4 16
180. 7140.141.2021 Pruszak Danuta 1 16
181. 7140.56.2021 Hofman Joanna 5 15
182. 7140.74.2021 Król Karolina 2 15
183. 7140.69.2021 Witanowa Angelika 5 14
184. 7140.101.2021 Parysek Krzysztof 1 14
185. 7140.149.2021 Marciniak Ryszard 1 14
186. 7140.155.2021 Wange Kamil 3 14
187. 7140.19.2021 Goszczurny Marcin 1 13
188. 7140.20.2021  Karolak Bogusława 3 13
189. 7140.38.2021 Krawiec Eryk 1 13
190. 7140.59.2021 Pokora Jolanta 1 13
191. 7140.6.2021 Krymarys Karolina 5 12
192. 7140.24.2021 Olejniczak Hanna 1 12
193. 7140.52.2021 Sochacka Kinga 1 12
194. 7140.11.2021 Jarzębowska Daria 2 12
195. 7140.189.2021 Ziomkowska Izabella 4 12
196. 7140.151.2021 Antoszczyk Joanna 4 12
197. 7140.51.2021 Szymańska Katarzyna 2 11

198. 7140.64.2021 Doran Siarhei 1 11
199. 7140.134.2021 Niciejewska Grażyna 3 11
200. 7140.83.2021 Knop Martyna 6 11
201. 7140.90.2021 Małecki Sylwester 1 11
202. 7140.164.2021 Przepiórka Tomasz 1 11
203. 7140.78.2021 Pacholski Kacper 1 10
204. 7140.80.2021 Skórczak- Górnicka  Izabela 3 10
205. 7140.136.2021 Walczak Irena 3 10
206. 7140.97.2021 Zhelinskyi Serhii 4 10
207. 7140.99.2021 Wąsik Ewelina 2 10
208. 7140.106.2021 Golec Mateusz 4 10
209. 7140.108.2021 Pliszewska Eliza 2 10
210. 7140.113.2021 Mikołajczyk Patrycja 4 10
211. 7140.115.2021 Całujek Małgorzata 2 10
212. 7140.116.2021 Kraska Beata 4 10



213. 7140.130.2021 Dudkina Maryna 3 10
214. 7140.152.2021 Nowicka-Burek Magdalena 3 10
215. 7140.57.2021 Gałyga Marianna 1 1

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2022r.

PRZYDZIAŁ  NAJMU SOCJALNEGO  LOKALU
 (lista nie obejmuje osób posiadających wyrok z tyt. eksmisji )

Lp. Nr wniosku Nazwisko i Imię

1. 2. 3. 4. 5.
1. 7140.20.2018 Regulska Paulina 5 *
2. 7140.55.2018 Machowicz Natalia 2 *
3. 7140.100.2018 Płucienniczak Katarzyna 4 *
4. 7140.212.2018 Ziajka Marta 4 *
5. 7140.297.2018 Pawelec Dorota 2 *

6. 7140.359.2018 Majchrowicz Monika 4 *
7. 7140.19.2019 Mielczarek Halina i Ryszard 4 *
8. 7140.24.2019 Boroń Maciej 3 *
9. 7140.26.2019 Burchacka Anna 4 *

10. 7140.52.2019 Mianowski Mateusz 1 *
11. 7140.59.2019 Leszczyński Stanisław 1 *
12. 7140.80.2019 Figiel Ewa 1 *
13. 7140.82.2019 Zysko Grażyna 4 *
14. 7140.90.2019 Pawłowicz Monika 3 *
15. 7140.113.2019 Mysiak Dariusz 1 *
16. 7140.114.2019 Rudowicz Paulina 3 *
17. 7140.136.2019 Nowak Krystyna 5 *
18. 7140.142.2019 Witczak Karolina 1 *

19. 7140.165.2019 Marcin Lubomski 1 *
20. 7140.167.2019 Goszczyńska Marta 3 *
21. 7140.183.2019 Błaszczyk Damian 3 *
22. 7140.190.2019 Sekuła Monika 4 *
23. 7140.199.2019 Smiłowska -Gidelska Izabela 6 *
24. 7140.220.2019 Konieczna Anna 3 *
25. 7140.229.2019 Jaśniewicz Jolanta 2 *
26. 7140.237.2019 Stefański Artur 1 *
27. 7140.243.2019 Kotuła Magdalena 5 *
28. 7140.253.2019 Tomczyk Ewelina 1 *
29. 7140.264.2019 Martowicz Klaudia 2 *
30. 7140.265.2019 Kurpan Kinga 1 *
31. 7140.290.2019 Bednarek Ireneusz 1 *
32. 7140.294.2019 Owczarek Agnieszka 2 *
33. 7140.296.2019 Andrzejczak Beata 2 *
34. 7140.297.2019 Kulka Ewa 4 *
35. 7140.302.2019 Urbański Łukasz 4 *

36. 7140.304.2019 Przepiórka Ewelina 4 *

37. 7140.305.2019 Ziomkowska Paulina 4 *

Liczba 
osób

Łączna 
ilość 

punktów



38. 7140.317.2019 Zimna Marta 6 *

39. 7140.324.2019 Kaźmierczak Anna 5 *
40. 7140.327.2019 Falkowska Urszula 2 *
41. 7140.332.2019 Mariańska Agnieszka 2 *
42. 7140.333.2019 Wojcieszak Maria 1 *
43. 7140.345.2019 Żubrowska Nikola 4 *
44. 7140.351.2019 Rosiński Hubert 1 *
45. 7140.6.2020 Marczak Paweł 1 *
46. 7140.38.2020 Skowrońska Amanda 3 *
47. 7140.114.2020 Pastusiak Czesława 1 *
48. 7140.46.2021 Burchard Halina 4 22

49. 7140.53.2021 Kuźmiński Adrian 1 20

50. 7140.55.2021 Sobala Klaudiusz 1 19

51. 7140.77.2021 Swoboda Violetta 1 18
52. 7140.5.2021 Stasiak Julita 4 17
53. 7140.71.2021 Kazur Marta 1 17
54. 7140.127.2021 Spisz Zofia 5 17
55. 7140.160.2021 Jurasz Mirosław 1 17
56. 7140.179.2021 Szałecki Jerzy 1 17
57. 7140.2.2021 Matelski Dawid 1 15
58. 7140.22.2021 Tomczak Justyna 3 15
59. 7140.26.2021 Dzikowska Agnieszka 2 15
60. 7140.28.2021 Olejniczak Jacek 1 15
61. 7140.138.2021 Franczak Marzena 4 15
62. 7140.45.2021 Kosińska Dorota 7 14
63. 7140.48.2021 Nowak Krzysztof 1 14
64. 7140.170.2021 Witońska Jolanta 4 14
65. 7140.104.2021 Krymarys Teresa 2 12
66. 7140.120.2021 Zakrzewska Karina 6 12
67. 7140.17.2021 Ostrojska Dorota 3 11
68. 7140.40.2021 Mocna Agata 3 11
69. 7140.54.2021 Rudowicz Angelika 2 11
70. 7140.135.2021 Wilner Anna 3 11
71. 7140.144.2021 Sałacińska Anna 1 11
72. 7140.147.2021 Gulczyński Karol 1 11
73. 7140.154.2021 Gulczyński Jakub 1 11
74. 7140.25.2021 Rektor Sylwia 3 10
75. 7140.63.2021 Palot Katarzyna 4 10
76. 7140.62.2021 Surma Adrian 1 10
77. 7140.85.2021 Kowalczyk Dariusz 1 10
78. 7140.76.2021 Derdziak Tomasz, Agnieszka 2 10
79. 7140.110.2021 Tronicki Jacek 1 10

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2022r.

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

